
 
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ГЕОЛОГІЇ ТА НАДР УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

« 19 » листопада 2025 р.                     м. Київ                                               № 417 

 

Про затвердження Річного плану здійснення  

заходів державного нагляду (контролю)  

Державною службою геології та надр 

України на 2026 рік 

 

 

Відповідно до частини першої статті 5 Закону України «Про основні 

засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності», 

підпунктів 12, 14 пункту 4 Положення про Державну службу геології та надр 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                              

від 30.12.2015 № 1174, з урахуванням Плану здійснення комплексних заходів 

державного нагляду (контролю) органів державного нагляду (контролю)                   

на 2026 рік, затвердженого наказом Державної регуляторної служби України 

від 14.11.2025 № 189, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Річний план здійснення заходів державного нагляду 

(контролю) Державною службою геології та надр України на 2026 рік. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Голова                                                                                         Олег ГОЦИНЕЦЬ 

 

 


